
MAPA DE FÉRIAS DOS MEMBROS PARA O ANO 2011

PROCURADORES DE JUSTIÇA

Referência: Janeiro/2011

Nome Procuradorias Período Gozo Processo(s)

1 Antônio de Pádua Torres Procuradoria Criminal 1º/2009 07/01 a 05/02/2011 53.937/10 12652
2 Maria Lurdélia Diniz A  Melo Procuradoria Cível – 1ª 1º/2011 07/01 a 05/02/2011 68.307/10 11813
3 Kátia Rejane de Medeiros Lira Lucena Procuradoria Criminal 1º/2011 07/01 a 05/02/2011 54.242/10 10460
4 José Roseno Neto Procuradoria Cível – 4ª 2º/2009 07/01 a 05/02/2011 52.440/10 9587

Referência: Fevereiro/2011

Nome Procuradorias Período Gozo Processo(s)

1 Sonia Maria Guedes Alcoforado Procuradoria Cível – 1ª 1º/2009 01/02 a 02/03/2011 69.039/10 13765
2 Paulo Barbosa de Almeida Procuradoria Criminal 2º/2006 06/02 a 07/03/2011 71.460/10 12596

Referência: Março/2011

Nome Procuradorias Período Gozo Processo(s)

1 Paulo Barbosa de Almeida Procuradoria Criminal 2º/2007 08/03 a 06/04/2011 71.460/10 12596

Referência: Abril/2011

Nome Procuradorias Período Gozo Processo(s)

1 Paulo Barbosa de Almeida Procuradoria Criminal 1º/2008 07/04 a 06/05/2011 71.460/10 12596

Referência: Maio/2011

Nome Procuradorias Período Gozo Processo(s)

1 Doriel Veloso Gouveia Procuradoria Cível – 3ª 1º/1992 02/05 a 31/05/2011 52.296/10 11890
2 Nelson Antônio Cavalcanti Lemos Procuradoria Cível – 2ª 2º/2004 02/05 a 31/05/2011 53.054/10 11813

Referência: Junho/2011

Nome Procuradorias Período Gozo Processo(s)

1 Marilene de Lima Campos Carvalho Procuradoria Cível – 4ª 1º/2011 01/06 a 30/06/2011 53.147/10 10112

Referência: Julho/2011

Nome Procuradorias Período Gozo Processo(s)

1 Doriel Veloso Gouveia Procuradoria Cível – 3ª 2º/1992 01/07  a 30/07/2011 52.296/10 11890
2 Kátia Rejane de Medeiros Lira Procuradoria Criminal 2º/2011 01/07  a 30/07/2011 54.242/10 10460
3 José Roseno Neto Procuradoria Cível – 4ª 1º/2010 01/07  a 30/07/2011 52.440/10 9587

Referência: Agosto/2011

Nome Procuradorias Período Gozo Processo(s)

1 Sonia Maria Guedes Alcoforado Procuradoria Cível – 1ª 1º/2010 01/08 a 30/08/2011 69.039/10 13765

Referência: Setembro/2011

Nome Procuradorias Período Gozo Processo(s)

1 Sônia Maria Guedes Alcoforado Procuradoria Cível – 1ª 2º/2009 01/09 a 30/09/2011 66.004/10 13765

Referência: Novembro/2011

Nome Procuradorias Período Gozo Processo(s)

1 Sonia Maria Guedes Alcoforado Procuradoria Cível – 1ª 2º/2010 01/11 a 30/11/2011 69.039/10 13765
2 Marilene de Lima Campos Carvalho Procuradoria Cível – 4ª 2º/2011 01/11 a 30/11/2011 53.147/10 10112
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PROMOTORES DE JUSTIÇA

1ª REGIÃO  -  JOÃO PESSOA, BAYEUX, CABEDELO e SANTA RITA

Referência: Janeiro/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Nilo Siqueira C. Filho Criminal da Capital – 7ª 1º/2009 07/01 a 05/02/2011 29.266/10 10108
2 Ana Lúcia Torres Oliveira Cível da Capital – 8ª 1º/2011 07/01 a 05/02/2011 51.403/10 e 51.408/10 8003
3 Maria Salete de Araújo Melo Porto Cível da Capital – 2ª 2º/2008 07/01 a 05/02/2011 55.539/10 8003
4 Suamy Braga da Gama Criminal da Capital – 8ª 2º/2009 07/01a 05/02/2011 47.149/10 8003
5 Ana Raquel de Brito Lira Beltrão Cível da Capital – 3ª 2º/2009 07/01 a 05/02/2011 2.637/09 8003
6 Aristóteles de Santana Ferreira Família da Capital – 3ª 1º/2010 07/01 a 05/02/2011 25.491/10 8003
7 Valdete Costa Silva F. Ebner Família da Capital – 1ª 1º/2010 07/01 a 05/02/2011 47.953/10 7933
8 Maria Ferreira Lopes Roseno Criminal Capital – 3ª 1º/2010 07/01 a 05/02/2011 52.440/10 7830
9 Dinalba Araruna Gonçalves Criminal da Capital – 5ª 1º/2011 07/01 a 05/02/2011 18.378/09 7750
10 João Geraldo Carneiro Barbosa Cível da Capital – 12ª 1º/2009 07/01 a 05/02/2011 63.800/10 6772
11 Francisco Paula Ferreira Lavôr Fazenda da Capital – 3ª 2º/2008 07/01 a 05/02/2011 54.502/10 6772
12 José Farias de Souza Filho Curadoria Meio Ambiente Capital 1º/2010 07/01 a 05/02/2011 54.495/10 6772
13 Guilherme Barros Soares Distrital da Capital – 3ª 1º/2010 07/01 a 05/02/2011 30.239/10 6772
14 Francisco Glauberto Bezerra Curadoria Consumidor Capital 1º/2009 07/01 a 05/02/2011 53.081/10 6772
15 Valfredo Alves Teixeira Cível da Capital – 5ª 2º/1996 07/01 a 05/02/2011 53.381/10 6772
16 Maria do Socorro Lemos Mayer Fazenda da Capital – 7ª 1º/2010 07/01 a 05/02/2011 54.887/10 6675
17 Manoel Cacimiro Neto Curadoria Infância Capital – 4ª 1º/2008 07/01 a 05/02/2011 52.439/10 5667
18 Ádrio Nobre Leite Curadoria Patrimônio – Capital 1º/2010 07/01 a 05/02/2011 53.584/10 5667
19 Rodrigo Marques da Nóbrega Cível da Capital – 14ª 1º/2009 07/01 a 05/02/2011 54.577/10 5460
20 Alexandre Jorge a Nóbrega Cível da Capital – 18ª 1º/2010 07/01 a 05/02/2011 53.213/10 5135
21 Ivete Leônia Soares de Oliveira Arruda Fazenda da Capital – 1ª 1º/2009 07/01 a 05/02/2011 72.941/10 4994
22 João Manoel de Carvalho Costa Filho Família da Capital – 1ª 2º/2008 07/01 a 05/02/2011 60.940/10 4805
23 Mª de Lourdes N. P. Bezerra Substituta da Capital – 2ª 2º/2009 07/01 a 05/02/2011 2.620/09 e 18329/09 4782
24 Gláucia Mª de Carvalho Xavier Substituta da Capital – 5ª 1º/2010 07/01 a 05/02/2011 617/09 e 22295/10 4777
25 Patrícia Mª Souza I. Da Costa Substituta da Capital – 11ª 2°/2009 07/01a 05/02/2011 44.075/10 3531
26 Dulcerita Soares Alves de Carvalho Substituta da Capital –  9ª 1º/2010 07/01a 05/02/2011 60.942/10 3235
27 Artemise Leal Silva Substituta da Capital – 8ª 1º/2008 07/01 a 05/02/2011 52.696/10 3235
28 Adriana de França Campos Substituta da Capital – 10ª 1º/2010 07/01 a 05/02/2011 53.846/10 2705
29 Priscylla Miranda M. Maroja Fazenda da Capital – 4ª 2º/2010 07/01 a 05/02/2011 54.230/10 e 54.719/10 2405
30 Raniere da Silva Dantas Curadoria Patrimônio Capital 1º/2008 07/01 a 05/02/2011 55.163/10 2380

Comarca de Bayeux
1 Renata Carvalho da Luz Bayeux – 2ª 2°/2009 07/01 a 05/02/2011 54.600/10 5499
2 Severino Coelho Viana Bayeux – 4ª 2º/2010 07/01 a 05/02/2011 36.699/10 4862

Comarca de Cabedelo
1 Rogério Rodrigues L. Oliveira Cabedelo – 3ª – Promotor Corregedor 2º/2008 07/01 a 05/02/2011 54.479/10 6710
2 Aluisio Cavalcante Bezerra Cabedelo – 1ª 1º/2009 07/01 a 05/02/2011 62.821/10 6638

Comarca de Santa Rita
1 Manoel Henrique Serejo Silva Curadoria de Santa Rita 1º/2009 07/01 a 05/02/2011 53.646/10 8003
2 Eny Nóbrega de Moura Filho Santa Rita – Juizado 1º/2009 07/01 a 05/02/2011 54.520/10 6772
3 Leonardo Pereira de Assis Santa Rita – 1ª 1º/2009 07/01 a 05/02/2011 54.605/10 5499
4 Nara Elizabeth Torres Souza Lemos Santa Rita – 4ª 1º/2008 07/01a 05/02/2011 54.878/10 5499
5 Francisco Seráphico F. N. Filho Santa Rita – 2ª 1º/2008 07/01 a 05/02/2011 54.880/10 2405

Referência: Fevereiro/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Francisco Paula Ferreira Lavôr Fazenda da Capital – 3ª 1º/2009 06/02 a 07/03/2011 54.502/10 6772
2 Valfredo Alves Teixeira Cível da Capital – 5ª 2º/1997 06/02 a 07/03/2011 53.381/10 6772
3 Isamark Leite Fontes Cível da Capital – 1ª 1º/2011 01/02 a 02/03/2011 16.709/09 4943
4 Octávio Celso Gondim Paulo Neto Distrital da Capital – 1ª 1º/2007 01/02 a 02/03/2011 54.634/10 3531
5 José Leonardo Clementino Pinto Curadoria do Patrimônio da Capital 1º/2008 01/02 a 02/03/2011 55.163/10 2128

Comarca de Cabedelo
1 Rogério Rodrigues L. Oliveira Cabedelo – 3ª 1º/2010 06/02 a 07/03/2011 54.479/10 6710

Comarca de Santa Rita
, Catarina Campos B. Gaudêncio Santa Rita – 5ª 2º/2009 01/02 a 02/03/2011 54.716/10 5499

Referência: Março/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Maria das Graças Azevedo Santos Cível da Capital – 4ª 1º/2009 01/03 a 30/03/2011 54.108/10 10460
2 Vanina Nóbrega de Freitas D. Feitosa Família da Capital – 7ª 1°/2009 01/03 a 30/03/2011 72.881/10 6772
3 Valfredo Alves Teixeira Cível da Capital – 5ª 1º/1998 08/03 a 06/04/2011 53.381/10 6772
4 Alexandre César F. Teixeira Distrital da Capital – 2ª 1º/2010 01/03 a 30/03/2011 52.513/10 6626
5 Cláudio Antônio Cavalcanti Criminal da Capital – 2ª 1º/2007 01/03 a 30/03/2011 53.791/10 4880
6 Ricardo Alex Almeida Lins Substituta da Capital –  12ª 2º/2010 01/03 a 30/03/2011 34.868/10 3235
7 Priscylla Miranda M. Maroja Fazenda da Capital – 4ª 1º/2011 01/03 a 30/03/2011 54.230/10 e 54.719/10 2405
8 Rodrigo Silva Pires de Sá Curadoria Patrimônio Capital 1º/2008 01/03 a 30/03/2011 55.164/10 2380

Comarca de Bayeux
1 Renata Carvalho da Luz Bayeux – 2ª 1º/2010 01/03 a 30/03/2011 54.600/10 5499
2 Mª Edlígia Chaves Leite Bayeux Juizado 1º/2010 01/03 a 30/03/2011 52.505/10 4971

Comarca de Cabedelo
1 Ronaldo José Guerra Cabedelo – 4ª 1º/2009 01/03 a 30/03/2011 53.951/10 5034

Referência: Abril/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Valfredo Alves Teixeira Cível da Capital – 5ª 1º/1999 07/04 a 06/05/2011 53.381/10 6772
2 Luiz Wiliams Aires Urquisa Cível da Capital – 6ª 1º/2011 01/04 a 30/04/2011 53.572/10 5667

Comarca de Cabedelo
1 Rogério Rodrigues L. Oliveira Cabedelo – 3ª 2º/2010 01/04 a 30/04/2011 54.479/10 6710

Referência: Maio/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Ana Lúcia Torres Oliveira Cível da Capital – 8ª 2º/2010 02/05 a 31/05/2011 51.401/10 8003
2 Laércio Joaquim de Macedo Cível da Capital – 13ª 2º 1998 02/05 a 31/05/2011 68.238/10 8003
3 Darcy Leite Ciraulo Família da Capital – 4ª 1º/2010 02/05 a 31/05/2011 52.719/10 5460
4 Gláucia da Silva Campos Porpino Substituta da Capital –  6ª 1º/2010 02/05 a 31/05/2011 54.249/10 5268
5 Ricardo Alex Almeida Lins Substituta da Capital –  12ª 2º/2008 02/05 a 31/05/2011 48.399/10 e 69.979/10 3235

Comarca de Cabedelo
1 Rogério Rodrigues L. Oliveira Cabedelo – 3ª 1º/2011 02/05 a 30/05/2011 54.479/10 6710
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Referência: Junho/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Valfredo Alves Teixeira Cível da Capital – 5ª 1º/2006 06/06 a 05/07/2011 53.381/10 6772
2 Tatjana Mª Nascimento Lemos Cível da Capital – 7ª 1º/2011 01/06 a 30/06/2011 64.505/10 6083
3 Cláudio Antônio Cavalcanti Criminal da Capital – 2ª 2º/2008 01/06 a 30/06/2011 53.791/10 4880
4 Artemise Leal Silva Substituta da Capital – 8ª 1º/2010 01/06 a 30/06/2011 52.693/10 3235

Comarca de Cabedelo
1 Aluisio Cavalcante Bezerra Cabedelo – 1ª 1º/2010 01/06 a 30/06/2011 62.821/10 6638

Comarca de Santa Rita
1 Catarina Campos B. Gaudêncio Santa Rita – 5ª 1º/2010 01/06 a 30/06/2011 54.717/10 5499

Referência: Julho/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Nilo Siqueira C. Filho Criminal da Capital – 7ª 2º/2009 01/07  a 30/07/2011 29.266/10 10108
2 Ana Lúcia Torres Oliveira Cível da Capital – 8ª 2º/2011 01/07  a 30/07/2011 51.403/10 e 51.408/10 8003
3 Maria Salete de Araújo Melo Porto Cível da Capital – 2ª 1º/2009 01/07  a 30/07/2011 55.539/10 8003
4 Aristóteles de Santana Ferreira Família da Capital – 3ª 2º/2010 01/07 a 30/07/2011 25.491/10 8003
5 Maria Ferreira Lopes Roseno Criminal Capital – 3ª 2º/2010 01/07  a 30/07/2011 52.440/10 7830
6 Dinalba Araruna Gonçalves Criminal da Capital – 5ª 2º/2011 01/07  a 30/07/2011 53.819/10 7750
7 José Farias de Souza Filho Curadoria Meio Ambiente Capital 2º/2010 01/07  a 30/07/2011 54.495/10 6772
8 Vanina Nóbrega de Freitas D. Feitosa Família da Capital – 7ª 2º/2010 01/07  a 30/07/2011 72.878/10 6772
9 Valfredo Alves Teixeira Cível da Capital – 5ª 2º/2006 06/07 a 04/08/2011 53.381/10 6772
10 Alexandre César F. Teixeira Distrital da Capital – 2ª 2º/2010 01/07  a 30/07/2011 52.513/10 6626
11 Manoel Cacimiro Neto Curadoria Infância Capital – 4ª 2º/2008 01/07  a 30/07/2011 52.439/10 5667
12 Ádrio Nobre Leite Curadoria Patrimônio – Capital 2º/2010 01/07  a 30/07/2011 53.584/10 5667
13 Luiz Wiliams Aires Urquisa Cível da Capital – 6ª 2º/2011 01/07  a 30/07/2011 53.572/10 5667
14 Alexandre Jorge a Nóbrega Cível da Capital – 18ª 2º/2010 01/07  a 30/07/2011 53.213/10 5135
15 Mª de Lourdes N. P. Bezerra Substituta da Capital – 2ª 1º/2010 01/07  a 30/07/2011 53.214/10 4782
16 Gláucia Mª de Carvalho Xavier Substituta da Capital – 5ª 2º/2010 01/07 a 30/07/2011 617/09 e 22295/10 4777
17 Patrícia Mª Souza I. Da Costa Substituta da Capital – 11ª 1º/2010 01/07  a 30/07/2011 44.075/10 3531
18 Norma Maia Peixoto Substituta da Capital – 7ª 2º/2010 01/07  a 30/07/2011 52.278/10 3307
19 Fabiana Maria Lobo da Silva Substituta da Capital – 15ª 1º/2010 01/07  a 30/07/2011 52.825/10 3235
20 Artemise Leal Silva Substituta da Capital – 8ª 2º/2010 01/07  a 30/07/2011 52.698/10 3235
21 Ricardo Alex Almeida Lins Substituta da Capital –  12ª 1º/2011 01/07  a 30/07/2011 34.868/10 3235
22 Adriana de França Campos Substituta da Capital – 10ª 2º/2010 01/07  a 30/07/2011 53.846/10 2705

Comarca de Bayeux
1 Renata Carvalho da Luz Bayeux – 2ª 2º/2010 01/07  a 30/07/2011 54.600/10 5499
2 Mª Edlígia Chaves Leite Bayeux – Juizado 2º/2010 01/07  a 30/07/2011 52.505/10 4971
3 Severino Coelho Viana Bayeux – 4ª 1º/2011 01/07 a 30/07/2011 60.531/10 4862

Comarca de Cabedelo
1 Aluisio Cavalcante Bezerra Cabedelo – 1ª 2º/2010 01/07  a 30/07/2011 62.821/10 6638

Comarca de Santa Rita
1 Eny Nóbrega de Moura Filho Santa Rita – Juizado 2º/2009 01/07  a 30/07/2011 54.518/10 6772
2 Leonardo Pereira de Assis Santa Rita – 1ª 2º/2009 01/07  a 30/07/2011 54.605/10 5499

Referência: Agosto/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Francisco Antônio Sarmento Vieira Criminal da Capital – 2º Júri 1º/2009 01/08 a 30/08/2011 54.292/10 6772
2 Valfredo Alves Teixeira Cível da Capital – 5ª 1º/2007 05/08 a 04/09/2011 53.381/10 6772

Comarca de Santa Rita
1 Francisco Seráphico F. N. Filho Santa Rita – 2ª 2º/2008 01/08 a 30/08/2011 54.880/10 2405

Referência: Setembro/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Suamy Braga da Gama Criminal da Capital – 8ª 1º/2010 01/09 a 30/09/2011 47.149/10 8003
2 Guilherme Barros Soares Distrital da Capital – 3ª 2º/2010 01/09 a 30/09/2011 54.170/10 6772
3 Valfredo Alves Teixeira Cível da Capital – 5ª 2º/2009 05/09 a  04/10/2011 53.381/10 6772
4 Darcy Leite Ciraulo Família da Capital – 4ª 2º/2010 01/09 a 30/09/2011 52.719/10 5460
5 Gláucia da Silva Campos Porpino Substituta da Capital –  6ª 2º/2010 01/09 a 30/09/2011 54.249/10 5268
6 Isamark Leite Fontes Cível da Capital – 1ª 2º/2011 01/09 a 30/09/2011 16.709/09 4943
7 Cláudio Antônio Cavalcanti Criminal da Capital – 2ª 1º/2009 01/09 a 30/09/2011 53.791/10 4880
8 Rodrigo Silva Pires de Sá Curadoria Patrimônio - Capital 1º/2009 01/09 a 30/09/2011 55.164/10 2380

Comarca de Santa Rita
1 Nara Elizabeth Torres Souza Lemos Santa Rita – 4ª 1º/2009 07/01a 05/02/2011 54.878/10 5499

Referência: Outubro/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Francisco Antônio Sarmento Vieira Criminal da Capital – 2º Júri 2º/2009 03/10 a 01/11/2011 54.292/10 6772
2 Vanina Nóbrega de Freitas D. Feitosa Família da Capital – 7ª 1º/2010 05/10 a 03/11/2011 72.880/10 6772
2 Valfredo Alves Teixeira Cível da Capital – 5ª 1º/2010 05/10 a 03/11/2011 53.381/10 6772
3 Tatjana Mª Nasimento Lemos Cível da Capital – 7ª 2º/2011 03/10 a 01/11/2011 64.505/10 6083
4 Fabiana Maria Lobo da Silva Substituta da Capital – 15ª 2º/2010 03/10 a 01/11/2011 52825-10 3235
5 Ricardo Alex Almeida Lins Substituta da Capital –   12ª 1º/2010 03/10 a 01/11/2011 61978/10 e 69.979/10 3235
6 Priscylla Miranda M. Maroja Fazenda da Capital – 4ª 2º/2011 03/10 a 01/11/2011 54.719/10 2405
7 Rodrigo Silva Pires de Sá Curadoria Patrimônio Capital 1º/2010 03/10 a 01/11/2011 55.164/10 2380

Comarca de Cabedelo
1 Ronaldo José Guerra Cabedelo – 4ª 2º/2009 03/10 a 01/11/2011 53.951/10 5034

Comarca de Santa Rita
1 Catarina Campos B. Gaudêncio Santa Rita – 5ª 2º/2010 03/10 a 01/11/2011 54.718/10 5499

Referência: Novembro/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Maria das Graças Azevedo Santos Cível da Capital – 4ª 2º/2009 01/11 a 30/11/2011 54.108/10 10460
2 Francisco Antônio Sarmento Vieira Criminal da Capital – 2º Júri 1º/2010 02/11 a 01/12/2011 54.292/10 6772
3 Francisco Glauberto Bezerra Curadoria Consumidor – Capital 2º/2009 01/11 a 30/11/2011 53.079/10 6772
4 Valfredo Alves Teixeira Cível da Capital – 5ª 2º/2010 04/11 a 02/12/2011 53.381/10 6772
5 Ricardo Alex Almeida Lins Substituta da Capital –  12ª 2º/2011 01/11 a 30/11/2011 34.868/10 3235
6 José Leonardo Clementino Pinto Curadoria do Patrimônio -  Capital 1º/2009 01/11 a 30/11/2011 55.163/10 2128

Referência: Dezembro/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Valfredo Alves Teixeira Cível da Capital – 5ª 1º/2011 03/12 a 01/01/2012 53.381/10 6772
2 Cláudio Antônio Cavalcanti Criminal da Capital – 2ª 2º/2009 01/12 a 30/12/2011 53.791/10 4880
3 Arlan Costa Barbosa Criminal da Capital – 4ª 1º/2009 01/12 a 30/12/2011 52.449/10 4791
4 Octávio Celso Gondim Paulo Neto Distrital da Capital – 1ª 2º/2007 01/12 a 30/12/2011 54.634/10 3531
5 Norma Maia Peixoto Substituta da Capital – 7ª 1º/2011 01/12 a 30/12/2011 52.278/10 3307
6 Raniere da Silva Dantas Curadoria Patrimônio Capital 2º/2009 01/12 a 30/12/2011 55.165/10 2380
7 José Leonardo Clementino Pinto Curadoria Patrimônio Capital 1º/2010 01/12 a 30/12/2011 55.163/10 2128
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Comarca de Bayeux
1 Renata Carvalho da Luz Bayeux – 2ª 1º/2011 01/12 a 30/12/2011 54.600/10 5499



Referência: Janeiro/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Francisco Lianza Neto Alhandra 1º/2011 02/01a 31/01/2011 54.369/10 4943
2 Rhomeika Maria de Franca Porto Itabaiana – 2ª 1º/2009 07/01a 05/02/2011 41.089/10 3172
3 Ana Maria França C. Oliveira Mamanguape – 2ª 1º/2009 07/01 a 05/02/2011 68.113/10 2733
4 Ana Caroline de Almeida Moreira Mamanguape – Juizado 1º/2010 07/01 a 05/02/2011 54.570/10 2405
5 Aldenor de Medeiros Batista Pilar 1º/2007 07/01 a 05/02/2011 68.169/10 5667
6 Sandra Regina Paulo Neto de Melo Sapé – Juizado 1º/2011 07/01 a 05/02/2011 54.539/10 3235

Referência: Fevereiro/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Maricely Fernandes Vieria Itabaiana – 1ª 2º/2009 01/02 a 02/03/2011 53.845/10 3235
2 Juliana Lima Salmito Mamanguape – 1ª 2º/2010 01/02 a 02/03/2011 55.817/10 2405

Referência: Março/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Cláudia Cabral Cavalcanti Ingá – 1ª 2º/2008 01/03 a 30/03/2011 54.583/10 3235
2 Sandra Regina Paulo Neto de Melo Sapé – Juizado 2º/2010 01/03 a 30/03/2011 54.538/10 3235

Referência: Abril/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Cassiana Mendes de Sá Caaporã 2º/2009 01/04 a 30/04/2011 61.296/10 1082
2 Cláudia Cabral Cavalcanti Ingá – 1ª 1º/2009 31/03 a 29/04/2011 54.583/10 3235
3 Caroline Freire Monteiro da França Sapé - 1ª 1°/2009 01/04 a 30/04/2011 29.026/10 1082

Referência: Maio/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Cláudia Cabral Cavalcanti Ingá – 1ª 2º/2009 30/04 a 29/05/2011 54.583/10 3235
2 Juliana Couto Ramos Sapé – 2ª 1º/2010 02/05 a 31/05/2011 54.635/10 2145

Referência: Junho/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Cláudia Cabral Cavalcanti Ingá – 1ª 1º/2010 30/05 a 28/06/2011 54.583/10 3235
2 Rhomeika Maria de Franca Porto Itabaiana – 2ª 2º/2009 01/06 a 30/06/2011 41.089/10 3235

Referência: Julho/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Maricely Fernandes Vieria Itabaiana – 1ª 1º/2010 01/07  a 30/07/2011 53.845/10 3172
2 Ana Caroline de Almeida Moreira Mamanguape – Juizado 2º/2010 01/07  a 30/07/2011 54.570/10 2405
3 Aldenor de Medeiros Batista Pilar 2°/2008 01/07  a 30/07/2011 68.169/10 5667

Referência: Agosto/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Cláudia Cabral Cavalcanti Ingá – 1ª 2º/2010 01/08 a 30/08/2011 54.583/10 3235
2 Cassiana Mendes de Sá Caaporã 1º/2010 01/08 a 30/08/2011 61.296/10 1082

Referência: Outubro/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Rhomeika Maria de Franca Porto Itabaiana – 2ª 1º/2010 03/10 a 01/11/2011 41.089/10 3172
2 Juliana Lima Salmito Mamanguape – 1ª 1º/2011 03/10 a 01/11/2011 55.817/10 2405

Referência: Novembro/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Cláudia Cabral Cavalcanti Ingá – 1ª 1º/2011 01/11 a 30/11/2011 54.583/10 3235

Referência: Dezembro/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Cláudia Cabral Cavalcanti Ingá – 1ª 2º/2011 01/12 a 30/12/2011 54.583/10 3235

3ª REGIÃO – CAMPINA GRANDE

Referência: Janeiro/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 José Eulâmpio Duarte Curadoria Meio Ambiente Campina 1º/2009 07/01 a 05/02/2011 58.182/10 7953
2 Herbert Douglas Targino Curadoria Infância Campina – 1ª 1º/2009 07/01a 05/02/2011 52.869/10 7715
3 Luis Nicomedes Figueiredo Neto Curadoria do Cidadão de Campina 2º/2008 07/01 a 05/02/2011 58.284/10 6772
4 Júlia Cristina do Amaral N. Ferreira Família de Campina Grande – 2ª 2º/2008 07/01 a 05/02/2011 27.583/10 6689
5 Sócrates da Costa Agra Cível de Campina Grande – 3ª 2º/2008 07/01 a 05/02/2011 54.598/10 6638
6 Guilherme Costa Câmara Cível de Campina Grande – 8ª 1º/2010 07/01 a 05/02/2011 53.949/10 5667
7 Luciano Almeida Maracajá Criminal Campina  - 5ª 2º/2010 07/01 a 05/02/2011 23.330/10 5499
8 Bertrand de Araújo Asfora Curadoria Consumidor Campina Grande 2º/2008 07/01 a 05/02/2011 51.518/10 5212
9 Jovana Maria Silva Tabosa Substituta de Campina Grande – 5ª 2º/2010 07/01 a 05/02/2011 57.866/10 4932
10 Marcus Antonius Silva Leite Substituta de Campina Grande –2ª 1º/2011 07/01 a 05/02/2011 53.035/10 4922
11 Adriana Amorim de Lacerda Substituta de Campina Grande – 4ª 1º/2010 07/01 a 05/02/2011 24.926/10 3531
12 Gustavo Rodrigues Amorim Fazenda de Campina Grande – 3ª 1º/2009 07/01 a 05/02/2011 45.994/10 3235
13 Ana Cândida Espínola Família de Campina Grande – 1ª 1º/2009 07/01 a 05/02/2011 30.960/10 e 54.386/10 2682
14 Líana Espínola Pereira de Carvalho Substituta de Campina Grande – 6ª 1º/2011 07/01 a 05/02/2011 53.039/10 2380
15 Luciara Lima Simeão Moura Substituta de Campina Grande – 3ª 1º/2011 07/01 a 05/02/2011 54.872/10 2380

Referência: Fevereiro/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Dmitri Nóbrega Amorim Criminal de Campina Grande – 4ª 1º/2009 01/02 a 02/03/2011 54.628/10 3307
2 Edmilson de Campos Leite Filho Fazenda de Campina Grande – 2ª 1º/2007 01/02 a 02/03/2011 53.469/10 3235
3 Ana Cândida Espínola Família de Campina Grande – 1ª 2º/2009 06/02 a 07/03/2011 54.384/10 2682

Referência: Março/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Sócrates da Costa Agra Cível de Campina Grande – 3ª 1º/2009 01/03 a 30/03/2011 54.598/10 6638
2 Edmilson de Campos Leite Filho Fazenda de Campina Grande – 2ª 2º/2007 03/03 a 01/04/2011 53.469/10 3235
3 Antônio Barroso Pontes Neto Criminal de Campina Grande – 6ª 1º/2009 01/03 a 30/03/2011 53.326/10 3235

2ª REGIÃO  - ALHANDRA, CAAPORÃ, CRUZ DO ESPÍRITO SANTO, GURINHÉM, ITABAIANA, JACARAÚ, LUCENA, MAMANGUAPE, PEDRAS DE FOGO, PILAR, RIO 
TINTO E SAPÉ

Período 
Aquisitivo

Antiguidade 
Carreira/Entrância 

(dias)

Período 
Aquisitivo

Antiguidade 
Carreira/Entrância 

(dias)

Período 
Aquisitivo

Antiguidade 
Carreira/Entrância 

(dias)

Período 
Aquisitivo

Antiguidade 
Carreira/Entrância 

(dias)

Período 
Aquisitivo

Antiguidade 
Carreira/Entrância 

(dias)

Período 
Aquisitivo

Antiguidade 
Carreira/Entrância 

(dias)

Período 
Aquisitivo

Antiguidade 
Carreira/Entrância 

(dias)

Período 
Aquisitivo

Antiguidade 
Carreira/Entrância 

(dias)

Período 
Aquisitivo

Antiguidade 
Carreira/Entrância 

(dias)

Período 
Aquisitivo

Antiguidade 
Carreira/Entrância 

(dias)

Período 
Aquisitivo

Antiguidade 
Carreira/Entrância 

(dias)

Período 
Aquisitivo

Antiguidade 
Carreira/Entrância 

(dias)

Período 
Aquisitivo

Antiguidade 
Carreira/Entrância 

(dias)

Período 
Aquisitivo

Antiguidade 
Carreira/Entrância 

(dias)



4 Herbert Vitório Serafim de Carvalho Substituta de Campina Grande – 1ª 1º/2011 01/03 a 30/03/2011 54.619/10 2405

Referência: Abril/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Arlindo Almeida da Silva Criminal Campina  - 2º Júri 1º/2009 01/04 a 30/04/2011 52.794/10 7681
2 Carla Simone Gurgel da Silva Cível de Campina Grande – 6ª 1º/2011 01/04 a 30/04/2011 44.126/10 3235
3 Edmilson de Campos Leite Filho Fazenda de Campina Grande – 2ª 1º/2008 02/04 a 01/05/2011 53.469/10 3235

Referência: Maio/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Joaci Juvino da Costa Criminal de Campina Grande – 3ª 2º/2008 02/05 a 31/05/2011 39.048/10 8003
2 Edmilson de Campos Leite Filho Fazenda de Campina Grande – 2ª 2º/2008 02/05 a 31/05/2011 53.469/10 3235

Referência: Junho/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Edmilson de Campos Leite Filho Fazenda de Campina Grande – 2ª 1º/2009 01/06 a 30/06/2011 53.469/10 3235
2 Antônio Barroso Pontes Neto Criminal de Campina Grande – 6ª 2º/2009 01/06 a 30/06/2011 53.326/10 3235

Referência: Julho/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Arlindo Almeida da Silva Crimina de Campina Grande  - 2º Júri 2º/2009 01/07  a 30/07/2011 52.794/10 7681
2 Luis Nicomedes Figueiredo Neto Curadoria do Cidadão de Campina 1º/2009 01/07  a 30/07/2011 58.284/10 6772
3 Guilherme Costa Câmara Cível de Campina Grande – 8ª 2º/2010 01/07  a 30/07/2011 53.949/10 5667
4 Luciano Almeida Maracajá Criminal Campina  - 5ª 1º/2011 01/07  a 30/07/2011 54.411/10 5499
5 Bertrand de Araújo Asfora Curadoria Consumidor Campina Grande 1º/2009 01/07  a 30/07/2011 51.518/10 5212
6 Gustavo Rodrigues Amorim Fazenda de Campina Grande – 3ª 2º/2009 01/07  a 30/07/2011 45.994/10 5139
7 Lúcio Mendes Cavalcanti Cível de Campina Grande – 2ª 2º/2008 01/07  a 30/07/2011 53.817/10 3531
8 Dmitri Nóbrega Amorim Criminal de Campina Grande – 4ª 2º/2009 01/07 a 30/07/2011 54.628/10 3307
9 Anne Emanuelle M.C. Y Plá Trevas Família de Campina Grande – 4ª 2º/2009 06/07 a 04/08/2011 52.526/10 3307
10 Edmilson de Campos Leite Filho Fazenda de Campina Grande – 2ª 2º/2009 01/07  a 30/07/2011 53.469/10 3235
11 Antônio Barroso Pontes Neto Criminal de Campina Grande – 6ª 1º/2010 01/07 a 30/07/2011 53.326/10 3235
12 Ana Cândida Espínola Família de Campina Grande – 1ª 1º/2010 01/07  a 30/07/2011 54.481/10 2682
13 Luciara Lima Simeão Moura Substituta de Campina Grande – 3ª 2º/2011 01/07  a 30/07/2011 54.872/10 2380

Referência:Agosto/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Anne Emanuelle M.C. Y  Plá Trevas Família de Campina Grande – 4ª 1º/2010 05/08 a 03/09/2011 52.526/10 3307
2 Edmilson de Campos Leite Filho Fazenda de Campina Grande – 2ª 1º/2010 31/07 a 29/08/2011 53.469/10 3235
3 Antônio Barroso Pontes Neto Criminal de Campina Grande – 6ª 2º/2010 01/08 a 30/08/2011 53.326/10 3235
4 Elaine Cristina Pereira de Alencar Substituta de Campina Grande – 7ª 1º/2011 01/08 a 30/08/2011 47.055/10 2852

Referência: Setembro/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Joaci Juvino da Costa Criminal de Campina Grande – 3ª 1º/2009 01/09 a 30/09/2011 39.048/10 8003
2 Marcus Antonius Silva Leite Substituta de Campina Grande –2ª 2º/2011 01/09 a 30/09/2011 53.035/10 4922
3 Anne Emanuelle M.C. Y  Plá Trevas Família de Campina Grande – 4ª 1º/2011 04/09 a 03/10/2011 52.526/10 3307
4 Edmilson de Campos Leite Filho Fazenda de Campina Grande – 2ª 2º/2010 30/08 a 28/09/2011 53.469/10 3235
5 Líana Espínola P. Carvalho Substituta de Campina Grande – 6ª 2º/2011 01/09 a 30/09/2011 53.039/10 2380

Referência: Outubro/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Anne Emanuelle M.C. Y  Plá Trevas Família de Campina Grande – 4ª 2º/2011 04/10 a 02/11/2011 52.526/10 3307
2 Edmilson de Campos Leite Filho Fazenda de Campina Grande – 2ª 1º/2011 30/09 a 29/10/2011 53.469/10 3235
3 Antônio Barroso Pontes Neto Criminal de Campina Grande – 6ª 1º/2011 03/10 a 01/11/2011 53.326/10 3235
4 Herbert Vitório Serafim de Carvalho Substituta de Campina Grande – 1ª 2º/2011 03/10 a 01/11/2011 54.619/10 2405

Referência: Novembro/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Joaci Juvino da Costa Criminal de Campina Grande – 3ª 2º/2009 01/11 a 30/11/2011 39.048/10 8003
2 Adriana Amorim de Lacerda Substituta de Campina Grande - 4ª 2º/2009 01/11 a 30/11/2011 58.304/10 3531
3 Edmilson de Campos Leite Filho Fazenda de Campina Grande – 2ª 2º/2011 30/10 a 28/11/2011 53.469/10 3235

Referência: Dezembro/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Joaci Juvino da Costa Criminal de Campina Grande – 3ª 1º/2010 01/12 a 30/12/2011 39.048/10 8003
2 Ana Cândida Espínola Família de Campina Grande – 1ª 2º/2010 01/12 a 30/12/2011 54.484/10 2682

Período 
Aquisitivo

Antiguidade 
Carreira/Entrância 

(dias)

Período 
Aquisitivo

Antiguidade 
Carreira/Entrância 

(dias)

Período 
Aquisitivo

Antiguidade 
Carreira/Entrância 

(dias)

Período 
Aquisitivo

Antiguidade 
Carreira/Entrância 

(dias)

Período 
Aquisitivo

Antiguidade 
Carreira/Entrância 

(dias)

Período 
Aquisitivo

Antiguidade 
Carreira/Entrância 

(dias)

Período 
Aquisitivo

Antiguidade 
Carreira/Entrância 

(dias)

Período 
Aquisitivo

Antiguidade 
Carreira/Entrância 

(dias)

Período 
Aquisitivo

Antiguidade 
Carreira/Entrância 

(dias)



4ª REGIÃO  - ALAGOA GRANDE, ALAGOA NOVA, AREIA, BARRA DE SANTA ROSA, CUITÉ, ESPERANÇA, INGÁ, PICUÍ, POCINHOS, REMÍGIO e SOLEDADE

Referência: Janeiro/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Clístenes Bezerra de Holanda Esperança – Curadoria 2º/2010 07/01 a 05/02/2011 54.633/10 3235
2 Paula da Silva Camillo Amorim Esperança – 2ª 2º/2010 07/01 a 05/02/2011 52.871/10 e 53.422/10 1082
3 Gardênia Cirne de Almeida Galdino Ingá – 2ª 1º/2010 07/01 a 05/02/2011 54.586/10 3235

Referência: Fevereiro/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Andréa Bezerra Pequeno Alustau Cuité – 1ª 2º/2008 01/02 a 02/03/2011 72.238/10 2405

Referência: Março/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Paula da Silva Camillo Amorim Esperança – 2ª 1º/2008 01/03 a 30/03/2011 71.678/10 1082

Referência: Abril/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Alcides Leite de Amorim Picui 1°/2009 04/04 a 03/05/2011 54.002/10 3531

Referência: Maio/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Alcides Leite de Amorim Picui 2º/2009 04/05 a 02/06/2011 54.002/10 3531

Referência: Junho/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Clístenes Bezerra de Holanda Esperança – Curadoria 1º/2011 01/06 a 30/06/2011 54.633/10 3235

Referência: Agosto/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Paula da Silva Camillo Amorim Esperança – 2ª 1º/2011 01/08 a 30/08/2011 52.871/10 e 53.422/10 1082

Referência: Outubro/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Gardênia Cirne de Almeida Galdino Ingá – 2ª 2º/2010 03/10 a 01/11/2011 54.586/10 3235
                                                                                                                                        

Período 
Aquisitivo

Antiguidade 
Carreira/Entrância 

(dias)

Período 
Aquisitivo

Antiguidade 
Carreira/Entrância 

(dias)

Período 
Aquisitivo

Antiguidade 
Carreira/Entrância 

(dias)

Período 
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Antiguidade 
Carreira/Entrância 

(dias)

Período 
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Carreira/Entrância 

(dias)

Período 
Aquisitivo

Antiguidade 
Carreira/Entrância 

(dias)

Período 
Aquisitivo

Antiguidade 
Carreira/Entrância 

(dias)

Período 
Aquisitivo

Antiguidade 
Carreira/Entrância 

(dias)



5ª REGIÃO  - AROEIRAS, BOQUEIRÃO, CABACEIRAS, MONTEIRO, PRATA, QUEIMADAS, SÃO JOÃO DO CARIRI, SERRA BRANCA, SUMÉ e UMBUZEIRO

Referência: Janeiro/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Carolina Soares Honorato de Macêdo Aroeiras 2º/2009 07/01 a 05/02/2011 29.292/10 550
2 Eduardo Barros Mayer Monteiro – 1ª 1º/2010 07/01 a 05/02/2011 54.870/10 4894
3 José Bezerra Diniz São João do Cariri 2º/2008 07/01 a 05/02/2011 54.883/10 5350

Referência: Fevereiro/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 José Bezerra Diniz São João do Cariri 1°/2009 06/02 a 07/03/2011 54.883/10 5350

Referência: Abril/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Cláudia de Souza C. Bezerra Viegas Monteiro – 2ª 2º/2009 01/04 a 30/04/2011 52.518/10 1082
2 João Benjamim Delgado Neto Umbuzeiro 2°/2009 01/04 a 30/04/2011 65.926/10 1082

Referência: Maio11/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Cláudia de Souza C. Bezerra Viegas Monteiro – 2ª 1º/2010 02/05 a 31/05/2011 52.518/10 1082

Referência: Julho/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Carolina Soares Honorato de Macêdo Aroeiras 1º/2010 01/07  a 30/07/2011 50.702/10 550

Referência: Agosto/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Cláudia de Souza C. Bezerra Viegas Monteiro – 2ª 2º/2010 01/08 a 30/08/2011 52.518/10 1082

Referência: Setembro/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Cláudia de Souza C. Bezerra Viegas Monteiro – 2ª 1º/2011 31/08 a 29/09/2011 52.518/10 1082
2 João Benjamim Delgado Neto Umbuzeiro 1º/2010 01/09 a 30/09/2011 54.630/10 1082

Referência: Janeiro/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Edivane Saraiva de Souza Patos – Curadoria 1º/2009 07/01 a 05/02/2011 66.296/10 3235
2 Miriam Pereira Vasconcelos Patos – 1ª 1º/2010 07/01 a 05/02/2011 52.447/10 2874
3 Fernando Cordeiro Sátiro Júnior Patos – 3ª 1º/2010 07/01 a 05/02/2011 69.480/10 2380
4 Geovana Patrícia Queiroz Rêgo Princesa Isabel – 2ª 2º/2008 07/01 a 05/02/2011 43.430/10 e 54.760/10 550
5 Pedro Alves da Nóbrega Santa Luzia 1º/2009 07/01 a 05/02/2011 54.581/10 7676

Referência: Fevereiro/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Miriam Pereira Vasconcelos Patos – 1ª 2º/2010 06/02 a 07/03/2011 52.447/10 2874
2 Diogo D'arrola Pedrosa Galvão Princesa Isabel – Juizado 2º/2008 01/02 a 02/03/2011 53.188/10 e 53.189/10 550
3 Pedro Alves da Nóbrega Santa Luzia 2º/2009 06/02 a 07/03/2011 54.581/10 7676

Referência: Março/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Eduardo de Freitas Torres Itaporanga – 2ª 2º/2009 01/03 a 30/03/2011 54.367/10 550
2 Joseane dos Santos Amaral Patos – 1º Juizado 1º/2011 01/03 a 30/03/2011 50.714/10 2128

Referência: Abril/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Eduardo de Freitas Torres Itaporanga – 2ª 1º/2010 01/04 a 30/04/2011 54.367/10 550
2 Edivane Saraiva de Souza Patos – Curadoria 2º/2009 01/04 a 30/04/2011 66.296/10 3235

Referência: Maio/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Jamille Lemos H. Cavalcanti Itaporanga – Juizado 2º/2009 02/05 a 31/05/2011 53.051/10 497
2 Joseane dos Santos Amaral Patos – 1º Juizado 2º/2010 02/05 a 31/05/2011 63.947/10 2128

Referência: Julho/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Miriam Pereira Vasconcelos Patos – 1ª 1º/2011 01/07  a 30/07/2011 52.447/10 2874
2 Fernando Cordeiro Sátiro Júnior Patos – 3ª 2º/2010 01/07  a 30/07/2011 69.480/10 2380
3 Leonardo Cunha Lima de Oliveira Patos – 4ª 1º/2010 01/07  a 30/07/2011 41.457/10 1082
4 Elmar Thiago Pereira de Alencar Piancó – 2ª 2º/2009 01/07  a 30/07/2011 53.660/10 550

Referência: Setembro/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Diogo D'arrola Pedrosa Galvão Princesa Isabel – Juizado 1º/2010 01/09 a 30/09/2011 53.188/10 e 53.189/10 550

Referência: Outubro/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Jamille Lemos H. Cavalcanti Itaporanga – Juizado 1º/2010 03/10 a 01/11/2011 53.051/10 497
2 Joseane dos Santos Amaral Patos – 1º Juizado 2º/2011 03/10 a 01/11/2011 50.715/10 2128
3 Geovana Patrícia Queiroz Rêgo Princesa Isabel – 2ª 1º/2010 03/10 a 01/11/2011 43.430/10 e 54.760/10 550

Referência: Novembro/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Leonardo Cunha Lima de Oliveira Patos – 4ª 2º/2010 01/11 a 30/11/2011 41.457/10 1082

Referência: Dezembro/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Miriam Pereira Vasconcelos Patos – 1ª 2º/2011 01/12 a 30/12/2011 52.447/10 2874

Período 
Aquisitivo

Antiguidade 
Carreira/Entrância 

(dias)

Período 
Aquisitivo

Antiguidade 
Carreira/Entrância 

(dias)

Período 
Aquisitivo

Antiguidade 
Carreira/Entrância 

(dias)

Período 
Aquisitivo

Antiguidade 
Carreira/Entrância 
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Período 
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Carreira/Entrância 
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Aquisitivo
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Carreira/Entrância 

(dias)

Período 
Aquisitivo

Antiguidade 
Carreira/Entrância 

(dias)

6ª REGIÃO  - PATOS, AGUA BRANCA, CONCEIÇÃO, COREMAS, ITAPORANGA, JUAZEIRINHO, MALTA, PIANCÓ, PRINCESA ISABEL, SANTANA DOS GARROTES, SÃO 
MAMEDE, SANTA LUZIA, TAPEROÁ e TEIXEIRA

Período 
Aquisitivo

Antiguidade 
Carreira/Entrância 

(dias)

Período 
Aquisitivo

Antiguidade 
Carreira/Entrância 

(dias)

Período 
Aquisitivo

Antiguidade 
Carreira/Entrância 

(dias)

Período 
Aquisitivo

Antiguidade 
Carreira/Entrância 

(dias)

Período 
Aquisitivo

Antiguidade 
Carreira/Entrância 

(dias)

Período 
Aquisitivo

Antiguidade 
Carreira/Entrância 

(dias)

Período 
Aquisitivo

Antiguidade 
Carreira/Entrância 

(dias)

Período 
Aquisitivo

Antiguidade 
Carreira/Entrância 

(dias)

Período 
Aquisitivo

Antiguidade 
Carreira/Entrância 

(dias)

Período 
Aquisitivo

Antiguidade 
Carreira/Entrância 

(dias)



Referência: Janeiro/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Alexandre José Irineu Cajazeiras – 3ª 1º/2008 07/01 a 05/02/2011 54.580/10 6618
2 Túlio César Fernandes Neves Catolé do Rocha – 1ª 1º/2009 07/01 a 05/02/2011 42.888/10 497
3 Fábia Cristina Dantas Pereira Sousa – 4ª 1º/2009 07/01 a 05/02/2011 54.550/10 1082
4 Ana Carolina Coutinho R. Cavalcante Sousa – Curadoria 1º/2010 07/01 a 05/02/2011 16.992/09 e 53.096/10 550

Referência: Fevereiro/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Ilcléia Cruz de Sousa Neves Cajazeiras – 2ª 1º/2010 01/02 a 02/03/2011 54.631/10 497
2 Italo Mácio de Oliveira Sousa Catolé do Rocha – Juizado 2º/2008 01/02 a 02/03/2011 54.629/10 550
3 Leonardo Fernandes Furtado Pombal – 1ª 2º/2009 01/02 a 02/03/2011  54.501/10 550
4 Carmem Eleonora da Silva Perazzo Sousa – 5ª 1º/2010 01/02 a 02/03/2011 55.416/10 1082
5 Ana Carolina Coutinho R. Cavalcante Sousa – Curadoria 1º/2010 06/02 a 07/03/2011 52.046/10 550

Referência: Março/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Italo Mácio de Oliveira Sousa Catolé do Rocha – Juizado 1º/2009 03/03 a 01/04/2011 54.629/10 550
2 Danielle Lucena da Costa Rocha Sousa – 3ª 2º/2007 01/03 a 30/03/2011 55.415/10 1082

Referência: Abril/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Italo Mácio de Oliveira Sousa Catolé do Rocha – Juizado 2º/2009 02/04 a 01/05/2011 54.629/10 550
2 Fábia Cristina Dantas Pereira Sousa – 4ª 1º/2008 01/04 a 30/04/2011 55.413/10 1082

Referência: Maio/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Italo Mácio de Oliveira Sousa Catolé do Rocha – Juizado 1º/2010 02/05 a 31/05/2011 54.629/10 550
2 Lívia Vilanova Cabral Pombal – 2ª 2º/2010 02/05 a 31/05/2011 54.500/10 497

Referência: Junho/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Ismael Vidal Lacerda Cajazeiras – 4ª 1º/2010 01/06 a 30/06/2011 54.554/10 1082
2 Danielle Lucena da Costa Rocha Sousa – 3ª 2º/2008 01/06 a 30/06/2011 55.415/10 1082

Referência: Julho/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Ismael Vidal Lacerda Cajazeiras – 4ª 1º/2011 01/07  a 30/07/2011 54.554/10 1082
2 Ilcléia Cruz de Sousa Neves Cajazeiras – 2ª 2º/2010 01/07  a 30/07/2011 54.631/10 497
3 Túlio César Fernandes Neves Catolé do Rocha – 1ª 2º/2009 01/07  a 30/07/2011 42.888/10 497
4 Leonardo Fernandes Furtado Pombal – 1ª 1º/2010 01/07  a 30/07/2011 54.501/10 550
5 Fábia Cristina Dantas Pereira Sousa – 4ª 2º/2009 01/07  a 30/07/2011 54.549/10 e 55.134/10 1082
6 Ana Carolina Coutinho R. Cavalcante Sousa – Curadoria 1º/2011 01/07  a 30/07/2011 53.098/10 550

Referência: Agosto/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Carmem Eleonora da Silva Perazzo Sousa – 5ª 2º/2010 01/08 a 30/08/2011 55.416/10 1082

Referência: Setembro/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Lívia Vilanova Cabral Pombal – 2ª 1º/2011 01/09 a 30/09/2011 54.500/10 497

Referência: Outubro/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Ilcléia Cruz de Sousa Neves Cajazeiras – 2ª 1º/2011 03/10 a 01/11/2011 66.189/10 497

Referência: Novembro/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Leonardo Fernandes Furtado Pombal – 1ª 2º/2010 01/11 a 30/11/2011 54.501/10 550
2 Fábia Cristina Dantas Pereira Sousa – 4ª 1º/2010 01/11 a 30/11/2011 55.413/10 1082

7ª REGIÃO  - SOUSA, BONITO DE SANTA FÉ, BREJO DO CRUZ, CAJAZEIRAS, CATOLÉ DO ROCHA, PAULISTA, POMBAL, SÃO BENTO, SÃO JOÃO DO RIO DO PEIXE, 
SÃO JOSÉ DE PIRANHAS e UIRAÚNA
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Período 
Aquisitivo
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Referência: Janeiro/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Ana Maria Pordeus Gadelha Araruna 1º/2011 07/01 a 05/02/2011 54.578/10 5027
2 Onéssimo César Gomes S. Cruz Bananeiras 2º/2010 07/01 a 05/02/2011 54.582/10 8003
3 Anita Bethania Silva da Rocha Guarabira – 3ª 2º/2009 07/01 a 05/02/2011 54.342/10 5460
4 Ricardo José de Medeiros e Silva Guarabira – 1ª 1º/2011 07/01 a 05/02/2011 50.399/10 3235
5 Alessandro de Lacerda Siqueira Guarabira – Juizado 2º/2009 07/01 a 05/02/2011 34.470/10 2954
6 Ana Guarabira de Lima Cabral Guarabira – Curadoria 1º/2010 07/01 a 05/02/2011 50.400/10 2405

Referência: Fevereiro/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Onéssimo César Gomes S. Cruz Bananeiras 1º/2011 06/02 a 07/03/2011 54.582/10 8003
2 Airles Kátia Borges Rameh de Souza Pirpirituba 2º/2009 01/02 a 02/03/2011 62002-10 550

Referência: Março/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Ana Guarabira de Lima Cabral Guarabira – Curadoria 2º/2009 01/03 a 30/03/2011 62.076/10 2405

Referência: Junho/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Alessandro de Lacerda Siqueira Guarabira – Juizado 1º/2009 01/07  a 30/07/2011 34.470/10 2954

Referência: Julho/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Anita Bethania Silva da Rocha Guarabira – 3ª 1º/2010 01/07 a 30/07/2011 54.342/10 5460
2 Alessandro de Lacerda Siqueira Guarabira – Juizado 1º/2010 01/07  a 30/07/2011 34.470/10 2954
3 Márcia Betânia Casado e Silva Guarabira – 4ª 1º/2010 01/07  a 30/07/2011 54.253/10 2733

Referência: Novembro/2011

Nome Promotoria Período Gozo Processo(s)

1 Ana Maria Pordeus Gadelha Araruna 2º/2011 01/11 a 30/11/2011 54.578/10 5027

* Todos os critérios disciplinados pela Portaria N.º 1.957/2009 foram rigorosamente cumpridos a partir do mês de fevereiro/2010, em face do deferimento
dos pedidos de férias anteriores ou não à vigência da referida Portaria.

DIRETORIA ADMINISTRATIVA, 23 DE NOVEMBRO DE 2011.

8ª REGIÃO – ALAGOINHA, ARARA, ARAÇAGI, ARARUNA BANANEIRAS, BELÉM, CAIÇARA, CACIMBA DE DENTRO, GUARABIRA, MARÍ, PILÕES, PIRPIRITUBA, 
SERRARIA  e SOLÂNEA
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